
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕД
ЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

о.0 204 Ч -б 

Об утверждении расписания 

государственной итоговой аттестации 

В дополнение к приказу от 23.06.2023 №300-06 

На основании служебной записки декана ФПСО приказываю: 

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации для обучающихся по 

заочной форме обучения на 2024 год для следующих групп: 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

Направленность (профиль) Психология образования 

Группа Дата ГИА/ Государственная итоговая аттестация Ауд., 

Время корп. 

10.04.2024 — |Защита выпускной квалификационной работы 217, к 

88020110 12.00 (бакалаврская работа) 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

Направленность (профиль) Специальная пеихология и педагогика 

Группа Дата ГИА/ Государственная итоговая аттестация Ауд., 

Время корп. 

вв01СПП 11.04.2024 — |Защита выпускной квалификационной работы 217, .1 

9.30 (бакалаврская работа) 

//‘ 

Проректор по НОУД 2 О.А. Швабауэр 

Проректор по ОД М.С.Садиева 

Кобыленко Т.Г. 

тел. (311-438)/(2157) 

Направить: ФПСО, УНООД, ОПИОУП, OCKC, ОККПО,ОУСК


